
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

PIC
1
1
2
1
2
3
1
4
2
5
6
2
3
3
3
4
4
7
5
6
7

No.
320
109
301
202
201
322
1

313
2

314
304
108
111
6

203
3

110
321
101
102
103

Name
BALOG Marek
MÓRÉ Tibor
GÁBOR Norbert
WERFRING Bruno
BAGOS Tomas
DLUGOS Pavol
TASKÓ Rodrigó
GIDAI Máté
TASKÓ Attila
NYIKOS Ferenc
MEGYESI "Megyi" Mihály
TÖLGYFA Attila
BURDA Jaroslav
LIPÓTH Zoltán
SOLTES Kristian
SZATMÁRI Gergő
SZEGFŰ Adrienn
PISIO Roland
TASKÓ Rodrigó
TASKÓ Attila
SZATMÁRI Gergő

Nat.
SVK
HUN
HUN
AUT
SVK
SVK
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
SVK
HUN
SVK
HUN
HUN
SVK
HUN
HUN
HUN

Competitor Car
Skoda Felicia
VW Golf VR6
Skoda 130 LR
VW Golf GTI 1
Honda Civic
Skoda Felicia
BMW E36
Lada 2106
VW Golf VR6
Lada 2107
Lada 2103
Opel Astra F
Honda Civic
Ford Fiesta
Suzuki
Mercedes-Benz E320
Opel Astra GSI
Skoda Favorit
BMW E36
VW Golf VR6
Mercedes-Benz E320

Class
DIV1 K1600
DIV2 2WD
DIV1 K1600
DIV1 NY1600
DIV1 NY1600
DIV1 K1600
DIV2 4WD
DIV1 K1600
DIV2 4WD
DIV1 K1600
DIV1 K1600
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 4WD
DIV1 NY1600
DIV2 4WD
DIV2 2WD
DIV1 K1600
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 2WD

ccm
1600
2800
1600
1600
1500
1600
2000
1600
2000
1600
1300
2000
1800
2000
1600
3200
2000
1300
3000
3000
3200

Best Tm
47.832
48.077
48.357
48.624
49.023
49.191
49.461
49.502
49.788
50.107
50.692
51.172
51.780
52.376
52.423
53.997
59.194

1:00.902

Diff

0.245
0.525
0.792
1.191
1.359
1.629
1.670
1.956
2.275
2.860
3.340
3.948
4.544
4.591
6.165

11.362
13.070

Laps
2
2
5
2
2
2
2
2
5
2
2
2
2
2
2
5
2
2

Sorted on Best Lap time

Printed: 2012.06.16. 10:33:19

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV

Szabadedzés - Free Practice

Practice

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 10:15



Lap

(3) SZATMÁRI Gergő
1
2
3
4
5

(110) SZEGFŰ Adrienn
1
2

(321) PISIO Roland
1
2

Lap Tm

58.185
53.997

4:07.852
1:03.496

54.499

1:00.440
59.194

1:02.921
1:00.902

Diff

+4.188

+3:13.855
+9.499
+0.502

+1.246

+2.019

Time of Day

10:19:44.458
10:20:38.455
10:24:46.307
10:25:49.803
10:26:44.302

10:19:52.109
10:20:51.303

10:20:06.313
10:21:07.215

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(320) BALOG Marek
1
2

(109) MÓRÉ Tibor
1
2

(301) GÁBOR Norbert
1
2
3
4
5

(202) WERFRING Bruno
1
2

(201) BAGOS Tomas
1
2

(322) DLUGOS Pavol
1
2

(1) TASKÓ Rodrigó
1
2

(313) GIDAI Máté
1
2

(2) TASKÓ Attila
1
2
3
4
5

(314) NYIKOS Ferenc
1
2

(304) MEGYESI "Megyi" Mihály
1
2

(108) TÖLGYFA Attila
1
2

(111) BURDA Jaroslav
1
2

(6) LIPÓTH Zoltán
1
2

(203) SOLTES Kristian
1
2

Lap Tm

51.805
47.832

50.037
48.077

54.282
48.357

4:20.642
49.505
49.345

50.858
48.624

49.023
51.161

51.331
49.191

54.152
49.461

1:11.213
49.502

55.881
53.227

4:06.624
54.115
49.788

50.358
50.107

1:00.631
50.692

51.303
51.172

54.689
51.780

53.220
52.376

52.944
52.423

Diff

+3.973

+1.960

+5.925

+3:32.285
+1.148
+0.988

+2.234

+2.138

+2.140

+4.691

+21.711

+6.093
+3.439

+3:16.836
+4.327

+0.251

+9.939

+0.131

+2.909

+0.844

+0.521

Time of Day

10:19:27.000
10:20:14.832

10:16:17.717
10:17:05.794

10:16:39.420
10:17:27.777
10:21:48.419
10:22:37.924
10:23:27.269

10:25:31.109
10:26:19.733

10:22:58.799
10:23:49.960

10:19:32.181
10:20:21.372

10:23:09.513
10:23:58.974

10:16:51.446
10:17:40.948

10:19:53.130
10:20:46.357
10:24:52.981
10:25:47.096
10:26:36.884

10:16:12.215
10:17:02.322

10:16:34.856
10:17:25.548

10:16:42.233
10:17:33.405

10:23:15.184
10:24:06.964

10:22:57.100
10:23:49.476

10:22:48.662
10:23:41.085

Printed: 2012.06.16. 10:33:59
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FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV

Szabadedzés - Free Practice

Practice

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 10:15



Pos
1
2
3
4
5
6
7

PIC
1
2
3
4
5
6
7

No.
301
322
320
313
314
304
321

Name
GÁBOR Norbert
DLUGOS Pavol
BALOG Marek
GIDAI Máté
NYIKOS Ferenc
MEGYESI "Megyi" Mihály
PISIO Roland

Nat.
HUN
SVK
SVK
HUN
HUN
HUN
SVK

Competitor Car
Skoda 130 LR
Skoda Felicia
Skoda Felicia
Lada 2106
Lada 2107
Lada 2103
Skoda Favorit

Class
DIV1 K1600
DIV1 K1600
DIV1 K1600
DIV1 K1600
DIV1 K1600
DIV1 K1600
DIV1 K1600

ccm
1600
1600
1600
1600
1600
1300
1300

Best Tm
46.047
46.099
46.837
47.777
48.838
50.670
53.264

Diff

0.052
0.790
1.730
2.791
4.623
7.217

Laps
2
2
2
2
2
2
2

Sorted on Best Lap time

Printed: 2012.06.16. 11:03:22

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Keleti 1600

Időmérő edzés (1.f. besorolás - Starting order for Heat 1)

Qualifying

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 10:50



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(301) GÁBOR Norbert
1
2

(322) DLUGOS Pavol
1
2

(320) BALOG Marek
1
2

(313) GIDAI Máté
1
2

(314) NYIKOS Ferenc
1
2

(304) MEGYESI "Megyi" Mihály
1
2

(321) PISIO Roland
1
2

Lap Tm

46.047
47.585

46.956
46.099

47.596
46.837

47.777
47.811

49.386
48.838

50.670
51.116

56.467
53.264

Diff

+1.538

+0.857

+0.759

+0.034

+0.548

+0.446

+3.203

Time of Day

10:59:46.394
11:00:33.979

10:55:25.422
10:56:11.521

10:55:37.850
10:56:24.687

10:55:49.827
10:56:37.638

10:55:44.670
10:56:33.508

10:59:44.319
11:00:35.435

10:55:47.554
10:56:40.818

Printed: 2012.06.16. 11:04:37
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FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Keleti 1600

Időmérő edzés (1.f. besorolás - Starting order for Heat 1)

Qualifying

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 10:50



Pos
1
2
3
4
5
6

Not classified (3 Laps)
DNF

No.
320
301
322
313
314
304

321

Name
BALOG Marek
GÁBOR Norbert
DLUGOS Pavol
GIDAI Máté
NYIKOS Ferenc
MEGYESI "Megyi" Mihály

PISIO Roland

Nat.
SVK
HUN
SVK
HUN
HUN
HUN

SVK

Competitor Car
Skoda Felicia
Skoda 130 LR
Skoda Felicia
Lada 2106
Lada 2107
Lada 2103

Skoda Favorit

Class
DIV1 K1600
DIV1 K1600
DIV1 K1600
DIV1 K1600
DIV1 K1600
DIV1 K1600

DIV1 K1600

ccm
1600
1600
1600
1600
1600
1300

1300

Laps
3
3
3
3
3
3

2

Total Tm
2:23.189
2:25.061
2:26.620
2:28.101
2:28.761
2:38.246

1:51.428

Diff

1.872
3.431
4.912
5.572

15.057

DNF

Best Tm
45.602
46.064
47.614
47.749
47.932
51.032

52.906

Points
1
2
3
4
5
6

80

Sorted on Laps

Margin of Victory
1.872

Avg. Speed
78,442

Best Lap Tm
45.602

Best Speed
82,102

Best Lap by
320 - BALOG Marek

Printed: 2012.06.16. 14:16:03
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www.mylaps.com
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FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Keleti 1600

1.előfutam - Heat 1 (2.futam besorolás - Starting order for Heat 2)

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 13:55



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(320) BALOG Marek
1
2
3

(301) GÁBOR Norbert
1
2
3

(322) DLUGOS Pavol
1
2
3

(313) GIDAI Máté
1
2
3

(314) NYIKOS Ferenc
1
2
3

(304) MEGYESI "Megyi" Mihály
1
2
3

(321) PISIO Roland
1
2

Lap Tm

51.756
45.602
45.831

52.036
46.064
46.961

51.309
47.697
47.614

52.405
47.947
47.749

52.753
47.932
48.076

55.772
51.442
51.032

58.522
52.906

Diff

+6.154

+0.229

+5.972

+0.897

+3.695
+0.083

+4.656
+0.198

+4.821

+0.144

+4.740
+0.410

+5.616

Time of Day

14:12:42.417
14:13:28.019
14:14:13.850

14:12:42.697
14:13:28.761
14:14:15.722

14:02:03.029
14:02:50.726
14:03:38.340

14:02:04.125
14:02:52.072
14:03:39.821

14:12:43.414
14:13:31.346
14:14:19.422

14:02:07.492
14:02:58.934
14:03:49.966

14:02:10.242
14:03:03.148

Printed: 2012.06.16. 14:16:42

Orbits
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Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Keleti 1600

1.előfutam - Heat 1 (2.futam besorolás - Starting order for Heat 2)

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 13:55



Pos
1
2
3
4
5
6

Not classified (3 Laps)
DNS

No.
320
313
322
301
314
304

321

Name
BALOG Marek
GIDAI Máté
DLUGOS Pavol
GÁBOR Norbert
NYIKOS Ferenc
MEGYESI "Megyi" Mihály

PISIO Roland

Nat.
SVK
HUN
SVK
HUN
HUN
HUN

SVK

Competitor Car
Skoda Felicia
Lada 2106
Skoda Felicia
Skoda 130 LR
Lada 2107
Lada 2103

Skoda Favorit

Class
DIV1 K1600
DIV1 K1600
DIV1 K1600
DIV1 K1600
DIV1 K1600
DIV1 K1600

DIV1 K1600

ccm
1600
1600
1600
1600
1600
1300

1300

Laps
3
3
3
3
3
3

Total Tm
2:21.915
2:25.047
2:26.004
2:26.390
2:35.125
2:47.286

Diff

3.132
4.089
4.475

13.210
25.371

DNS

Best Tm
46.047
46.424
47.361
46.494
49.262
55.109

Point
1
2
3
4
5
6

90

Sorted on Laps

Margin of Victory
3.132

Avg. Speed
79,146

Best Lap Tm
46.047

Best Speed
81,308

Best Lap by
320 - BALOG Marek

Printed: 2012.06.16. 16:36:58
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FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Keleti 1600

2.előfutam - Heat 2

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 16:30



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(320) BALOG Marek
1
2
3

(313) GIDAI Máté
1
2
3

(322) DLUGOS Pavol
1
2
3

(301) GÁBOR Norbert
1
2
3

(314) NYIKOS Ferenc
1
2
3

(304) MEGYESI "Megyi" Mihály
1
2
3

Lap Tm

49.689
46.179
46.047

51.906
46.424
46.717

49.878
48.765
47.361

52.947
46.494
46.949

52.540
53.323
49.262

56.203
55.974
55.109

Diff

+3.642
+0.132

+5.482

+0.293

+2.517
+1.404

+6.453

+0.455

+3.278
+4.061

+1.094
+0.865

Time of Day

16:34:16.035
16:35:02.214
16:35:48.261

16:30:40.373
16:31:26.797
16:32:13.514

16:34:16.224
16:35:04.989
16:35:52.350

16:30:41.414
16:31:27.908
16:32:14.857

16:34:18.886
16:35:12.209
16:36:01.471

16:30:44.670
16:31:40.644
16:32:35.753

Printed: 2012.06.16. 16:37:36
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www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Keleti 1600

2.előfutam - Heat 2

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 16:30



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Keleti 1600 RabócsiRing  1,040 Km

Állás az 1. + 2. előfutam után (3. előfutam besorolás) 2012.06.16.
Results after Heat 1 + 2 (Starting list for Heat 3)

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo. Pont 1.f. 2.f. 3.f. Lr.p. Legj.idő
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subd. Point H1. H2. H3. W.p. Best Tm.

1 320 BALOG Marek SVK Skoda Felicia DIV1 K1600 1600 2 1 1 -- (0) 2:21.915
2 313 GIDAI Máté HUN Lada 2106 DIV1 K1600 1600 6 4 2 -- (0) 2:25.047
3 301 GÁBOR Norbert HUN Skoda 130 LR DIV1 K1600 1600 6 2 4 -- (0) 2:25.061
4 322 DLUGOS Pavol SVK Skoda Felicia DIV1 K1600 1600 6 3 3 -- (0) 2:26.004
5 314 NYIKOS Ferenc HUN Lada 2107 DIV1 K1600 1600 10 5 5 -- (0) 2:28.761
6 304 MEGYESI "Megyi" Mihály HUN Lada 2103 DIV1 K1600 1300 12 6 6 -- (0) 2:38.246
7 321 PISIO Roland SVK Skoda Favorit DIV1 K1600 1300 170 80 90 -- (0) 0

Least Pt Best Heat Tm Best Tm by
2 2:21.915 320 - BALOG Marek

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 16:48 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



Pos
1
2
3
4
5

Not classified (3 Laps)
DNF
DNS

No.
320
301
322
314
304

321
313

Name
BALOG Marek
GÁBOR Norbert
DLUGOS Pavol
NYIKOS Ferenc
MEGYESI "Megyi" Mihály

PISIO Roland
GIDAI Máté

Nat.
SVK
HUN
SVK
HUN
HUN

SVK
HUN

Competitor Car
Skoda Felicia
Skoda 130 LR
Skoda Felicia
Lada 2107
Lada 2103

Skoda Favorit
Lada 2106

Class
DIV1 K1600
DIV1 K1600
DIV1 K1600
DIV1 K1600
DIV1 K1600

DIV1 K1600
DIV1 K1600

ccm
1600
1600
1600
1600
1300

1300
1600

Laps
3
3
3
3
3

Total Tm
2:24.021
2:26.498
2:28.160
2:30.915
2:49.435

0.000

Diff

2.477
4.139
6.894

25.414

DNF
DNS

Best Tm
47.126
47.403
47.813
48.710
52.366

Points
1
2
3
4
5

80
90

Sorted on Laps

Margin of Victory
2.477

Avg. Speed
77,989

Best Lap Tm
47.126

Best Speed
79,447

Best Lap by
320 - BALOG Marek

Printed: 2012.06.16. 18:55:47
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FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Keleti 1600

3.előfutam - Heat 3

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 18:45



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(320) BALOG Marek
1
2
3

(301) GÁBOR Norbert
1
2
3

(322) DLUGOS Pavol
1
2
3

(314) NYIKOS Ferenc
1
2
3

(304) MEGYESI "Megyi" Mihály
1
2
3

Lap Tm

49.698
47.197
47.126

50.573
48.522
47.403

51.009
49.338
47.813

53.305
48.900
48.710

1:03.305
52.366
53.764

Diff

+2.572
+0.071

+3.170
+1.119

+3.196
+1.525

+4.595
+0.190

+10.939

+1.398

Time of Day

18:53:43.011
18:54:30.208
18:55:17.334

18:53:43.886
18:54:32.408
18:55:19.811

18:47:16.922
18:48:06.260
18:48:54.073

18:53:46.618
18:54:35.518
18:55:24.228

18:47:29.218
18:48:21.584
18:49:15.348

Printed: 2012.06.16. 18:56:47
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OAV DIV I. Keleti 1600

3.előfutam - Heat 3

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 18:45



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Keleti 1600 RabócsiRing  1,040 Km

Előfutamok eredménye (Állás az 1. + 2. + 3. előfutam után) 2012.06.16.
Results of Heats (Results after Heat 1 + 2 + 3)

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo. Pont 1.f. 2.f. 3.f. Lr.p. Legj.idő
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subd. Point H1. H2. H3. W.p. Best Tm.

1 320 BALOG Marek SVK Skoda Felicia DIV1 K1600 1600 2 1 1 1 (1) 2:21.915
2 301 GÁBOR Norbert HUN Skoda 130 LR DIV1 K1600 1600 4 2 4 2 (4) 2:25.061
3 322 DLUGOS Pavol SVK Skoda Felicia DIV1 K1600 1600 6 3 3 3 (3) 2:26.004
4 313 GIDAI Máté HUN Lada 2106 DIV1 K1600 1600 6 4 2 90 (90) 2:25.047
5 314 NYIKOS Ferenc HUN Lada 2107 DIV1 K1600 1600 9 5 5 4 (5) 2:28.761
6 304 MEGYESI "Megyi" Mihály HUN Lada 2103 DIV1 K1600 1300 11 6 6 5 (6) 2:38.246

Nem értékelhető / Not classified
321 PISIO Roland SVK Skoda Favorit DIV1 K1600 1300 160 80 90 80 (90) 0

Least Pt Best Heat Tm Best Tm by
2 2:21.915 320 - BALOG Marek

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 19:02 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Keleti 1600 RabócsiRing  1,040 Km

Döntő besorolás 2012.06.16.
Starting list for the Finals

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo.
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subdiv.

A döntő / Final A
1 320 BALOG Marek SVK Skoda Felicia DIV1 K1600 1600
2 301 GÁBOR Norbert HUN Skoda 130 LR DIV1 K1600 1600
3 322 DLUGOS Pavol SVK Skoda Felicia DIV1 K1600 1600
4 313 GIDAI Máté HUN Lada 2106 DIV1 K1600 1600
5 314 NYIKOS Ferenc HUN Lada 2107 DIV1 K1600 1600
6 304 MEGYESI "Megyi" Mihály HUN Lada 2103 DIV1 K1600 1300

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 19:03 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Keleti 1600 RabócsiRing  1,040 Km

Döntő eredmények 2012.06.16.
Results of Finals

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo. Kör Össz.idő Kül. Lj. kör
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subdiv. Laps Total Tm. Diff. Best Lap

A döntő / Final A
1 320 BALOG Marek SVK Skoda Felicia DIV1 K1600 1600 5 3:56.371 45.876
2 322 DLUGOS Pavol SVK Skoda Felicia DIV1 K1600 1600 5 3:58.895 2.524 46.197
3 301 GÁBOR Norbert HUN Skoda 130 LR DIV1 K1600 1600 5 4:00.190 3.819 46.648
4 313 GIDAI Máté HUN Lada 2106 DIV1 K1600 1600 5 4:03.404 7.033 46.650
5 314 NYIKOS Ferenc HUN Lada 2107 DIV1 K1600 1600 5 4:16.338 19.967 48.995
6 304 MEGYESI "Megyi" Mihály HUN Lada 2103 DIV1 K1600 1300 3 2:36.994 2 Laps 49.948

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 20:50 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(320) BALOG Marek
1
2
3
4
5

(322) DLUGOS Pavol
1
2
3
4
5

(301) GÁBOR Norbert
1
2
3
4
5

(313) GIDAI Máté
1
2
3
4
5

(314) NYIKOS Ferenc
1
2
3
4
5

(304) MEGYESI "Megyi" Mihály
1
2
3

Lap Tm

47.334
46.616
47.141
45.876
46.173

47.493
46.422
47.461
47.633
46.197

46.904
46.648
48.170
47.776
47.966

49.844
48.027
46.980
46.650
47.518

49.672
52.638
48.995
49.968
50.999

51.293
50.925
49.948

Diff

+1.458
+0.740
+1.265

+0.297

+1.296
+0.225
+1.264
+1.436

+0.256

+1.522
+1.128
+1.318

+3.194
+1.377
+0.330

+0.868

+0.677
+3.643

+0.973
+2.004

+1.345
+0.977

Time of Day

20:42:36.818
20:43:23.434
20:44:10.575
20:44:56.451
20:45:42.624

20:42:37.435
20:43:23.857
20:44:11.318
20:44:58.951
20:45:45.148

20:42:35.883
20:43:22.531
20:44:10.701
20:44:58.477
20:45:46.443

20:42:40.482
20:43:28.509
20:44:15.489
20:45:02.139
20:45:49.657

20:42:39.991
20:43:32.629
20:44:21.624
20:45:11.592
20:46:02.591

20:42:42.374
20:43:33.299
20:44:23.247

Printed: 2012.06.16. 20:46:37

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Keleti 1600

A Döntő - Final A

Race (5 Laps) started at 20:41:46

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 20:35



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Keleti 1600 RabócsiRing  1,040 Km

Végeredmények HIVATALOS 2012.06.16.
Final Results OFFICIAL

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo.
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subdiv.

1 320 BALOG Marek SVK Skoda Felicia DIV1 K1600 1600
2 322 DLUGOS Pavol SVK Skoda Felicia DIV1 K1600 1600
3 301 GÁBOR Norbert HUN Skoda 130 LR DIV1 K1600 1600
4 313 GIDAI Máté HUN Lada 2106 DIV1 K1600 1600
5 314 NYIKOS Ferenc HUN Lada 2107 DIV1 K1600 1600
6 304 MEGYESI "Megyi" Mihály HUN Lada 2103 DIV1 K1600 1300

Nem értékelhető / Not classified
321 PISIO Roland SVK Skoda Favorit DIV1 K1600 1300

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 20:52 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



Pos
1
2
3
4
5
6
7

PIC
1
2
3
4
5
6
7

No.
109
101
102
111
103
108
110

Name
MÓRÉ Tibor
TASKÓ Rodrigó
TASKÓ Attila
BURDA Jaroslav
SZATMÁRI Gergő
TÖLGYFA Attila
SZEGFŰ Adrienn

Nat.
HUN
HUN
HUN
SVK
HUN
HUN
HUN

Competitor Car
VW Golf VR6
BMW E36
VW Golf VR6
Honda Civic
Mercedes-Benz E320
Opel Astra F
Opel Astra GSI

Class
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 2WD

ccm
2800
3000
3000
1800
3200
2000
2000

Best Tm
46.954
48.462
48.967
50.423
51.069
51.853
56.218

Diff

1.508
2.013
3.469
4.115
4.899
9.264

Laps
2
2
2
2
2
2
2

Sorted on Best Lap time

Printed: 2012.06.16. 11:10:00

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 2WD 1600+

Időmérő edzés (1.f. besorolás - Starting order for Heat 1)

Qualifying

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 11:00



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(109) MÓRÉ Tibor
1
2

(101) TASKÓ Rodrigó
1
2

(102) TASKÓ Attila
1
2

(111) BURDA Jaroslav
1
2

(103) SZATMÁRI Gergő
1
2

(108) TÖLGYFA Attila
1
2

(110) SZEGFŰ Adrienn
1
2

Lap Tm

46.954
53.248

49.055
48.462

48.967
51.379

50.423
51.417

52.593
51.069

51.853
55.982

56.218
56.536

Diff

+6.294

+0.593

+2.412

+0.994

+1.524

+4.129

+0.318

Time of Day

11:03:25.369
11:04:18.617

11:06:47.028
11:07:35.490

11:06:45.238
11:07:36.617

11:03:02.481
11:03:53.898

11:06:37.460
11:07:28.529

11:03:23.091
11:04:19.073

11:03:21.075
11:04:17.611

Printed: 2012.06.16. 11:10:54

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 2WD 1600+

Időmérő edzés (1.f. besorolás - Starting order for Heat 1)

Qualifying

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 11:00



Pos
1
2
3
4
5
6

Not classified (3 Laps)
DNS

No.
109
101
108
111
103
110

102

Name
MÓRÉ Tibor
TASKÓ Rodrigó
TÖLGYFA Attila
BURDA Jaroslav
SZATMÁRI Gergő
SZEGFŰ Adrienn

TASKÓ Attila

Nat.
HUN
HUN
HUN
SVK
HUN
HUN

HUN

Competitor Car
VW Golf VR6
BMW E36
Opel Astra F
Honda Civic
Mercedes-Benz E320
Opel Astra GSI

VW Golf VR6

Class
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 2WD

DIV2 2WD

ccm
2800
3000
2000
1800
3200
2000

3000

Laps
3
3
3
3
3
3

Total Tm
2:23.161
2:25.572
2:29.244
2:33.511
2:39.536
2:57.731

Diff

2.411
6.083

10.350
16.375
34.570

DNS

Best Tm
45.757
47.422
48.347
48.490
50.801
52.067

Points
1
2
3
4
5
6

90

L

Sorted on Laps

Margin of Victory
2.411

Avg. Speed
78,457

Best Lap Tm
45.757

Best Speed
81,824

Best Lap by
109 - MÓRÉ Tibor

Printed: 2012.06.16. 14:24:05

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 2WD 1600+

1.előfutam - Heat 1 (2.futam besorolás - Starting order for Heat 2)

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 14:15



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(109) MÓRÉ Tibor
1
2
3

(101) TASKÓ Rodrigó
1
2
3

(108) TÖLGYFA Attila
1
2
3

(111) BURDA Jaroslav
1
2
3

(103) SZATMÁRI Gergő
1
2
3

(110) SZEGFŰ Adrienn
1
2
3

Lap Tm

50.299
45.757
47.105

50.375
47.422
47.775

52.096
48.347
48.801

55.161
49.860
48.490

55.661
50.801
53.074

59.217
52.067

1:06.447

Diff

+4.542

+1.348

+2.953

+0.353

+3.749

+0.454

+6.671
+1.370

+4.860

+2.273

+7.150

+14.380

Time of Day

14:21:43.983
14:22:29.740
14:23:16.845

14:17:46.976
14:18:34.398
14:19:22.173

14:17:48.697
14:18:37.044
14:19:25.845

14:17:51.762
14:18:41.622
14:19:30.112

14:21:49.345
14:22:40.146
14:23:33.220

14:17:55.818
14:18:47.885
14:19:54.332

Printed: 2012.06.16. 14:24:48

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 2WD 1600+

1.előfutam - Heat 1 (2.futam besorolás - Starting order for Heat 2)

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 14:15



Pos
1
2
3
4
5
6

Not classified (3 Laps)
DNS

No.
109
101
108
111
103
110

102

Name
MÓRÉ Tibor
TASKÓ Rodrigó
TÖLGYFA Attila
BURDA Jaroslav
SZATMÁRI Gergő
SZEGFŰ Adrienn

TASKÓ Attila

Nat.
HUN
HUN
HUN
SVK
HUN
HUN

HUN

Competitor Car
VW Golf VR6
BMW E36
Opel Astra F
Honda Civic
Mercedes-Benz E320
Opel Astra GSI

VW Golf VR6

Class
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 2WD

DIV2 2WD

ccm
2800
3000
2000
1800
3200
2000

3000

Laps
3
3
3
3
3
3

Total Tm
2:24.643
2:28.940
2:30.067
2:30.569
2:35.642
2:53.608

Diff

4.297
5.424
5.926

10.999
28.965

DNS

Best Tm
46.497
48.330
48.513
48.910
48.864
53.189

Points
1
2
3
4
5
6

90

Sorted on Laps

Margin of Victory
4.297

Avg. Speed
77,653

Best Lap Tm
46.497

Best Speed
80,521

Best Lap by
109 - MÓRÉ Tibor

Printed: 2012.06.16. 16:50:03

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 2WD 1600+

2.előfutam - Heat 2

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 16:40



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(109) MÓRÉ Tibor
1
2
3

(101) TASKÓ Rodrigó
1
2
3

(108) TÖLGYFA Attila
1
2
3

(111) BURDA Jaroslav
1
2
3

(103) SZATMÁRI Gergő
1
2
3

(110) SZEGFŰ Adrienn
1
2
3

Lap Tm

50.699
47.447
46.497

51.938
48.330
48.672

52.396
48.513
49.158

52.742
48.910
48.917

55.489
48.864
51.289

59.104
53.189

1:01.315

Diff

+4.202
+0.950

+3.608

+0.342

+3.883

+0.645

+3.832

+0.007

+6.625

+2.425

+5.915

+8.126

Time of Day

16:41:47.696
16:42:35.143
16:43:21.640

16:37:54.656
16:38:42.986
16:39:31.658

16:41:49.393
16:42:37.906
16:43:27.064

16:37:55.460
16:38:44.370
16:39:33.287

16:41:52.486
16:42:41.350
16:43:32.639

16:38:01.822
16:38:55.011
16:39:56.326

Printed: 2012.06.16. 16:50:42

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 2WD 1600+

2.előfutam - Heat 2

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 16:40



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 2WD +1600 RabócsiRing  1,040 Km

Állás az 1. + 2. előfutam után (3. előfutam besorolás) 2012.06.16.
Results after Heat 1 + 2 (Starting list for Heat 3)

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo. Pont 1.f. 2.f. 3.f. Lr.p. Legj.idő
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subd. Point H1. H2. H3. W.p. Best Tm.

1 109 MÓRÉ Tibor HUN VW Golf VR6 DIV2 2WD 2800 2 1 1 -- (0) 2:23.161
2 101 TASKÓ Rodrigó HUN BMW E36 DIV2 2WD 3000 4 2 2 -- (0) 2:25.572
3 108 TÖLGYFA Attila HUN Opel Astra F DIV2 2WD 2000 6 3 3 -- (0) 2:29.244
4 111 BURDA Jaroslav SVK Honda Civic DIV2 2WD 1800 8 4 4 -- (0) 2:30.569
5 103 SZATMÁRI Gergő HUN Mercedes-Benz E320 DIV2 2WD 3200 10 5 5 -- (0) 2:35.642
6 110 SZEGFŰ Adrienn HUN Opel Astra GSI DIV2 2WD 2000 12 6 6 -- (0) 2:53.608
7 102 TASKÓ Attila HUN VW Golf VR6 DIV2 2WD 3000 180 90 90 -- (0) 0

Least Pt Best Heat Tm Best Tm by
2 2:23.161 109 - MÓRÉ Tibor

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 16:55 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



Pos
1
2
3
4
5

Not classified (3 Laps)
DNS
DNS

No.
101
111
108
103
110

102
109

Name
TASKÓ Rodrigó
BURDA Jaroslav
TÖLGYFA Attila
SZATMÁRI Gergő
SZEGFŰ Adrienn

TASKÓ Attila
MÓRÉ Tibor

Nat.
HUN
SVK
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN

Competitor Car
BMW E36
Honda Civic
Opel Astra F
Mercedes-Benz E320
Opel Astra GSI

VW Golf VR6
VW Golf VR6

Class
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 2WD
DIV2 2WD

DIV2 2WD
DIV2 2WD

ccm
3000
1800
2000
3200
2000

3000
2800

Laps
3
3
3
3
3

Total Tm
2:31.204
2:32.998
2:33.064
2:36.015
2:45.340

Diff

1.794
1.860
4.811

14.136

DNS
DNS

Best Tm
49.431
48.717
49.692
50.484
52.385

Points
1
2
3
4
5

90
90

Sorted on Laps

Margin of Victory
1.794

Avg. Speed
74,284

Best Lap Tm
48.717

Best Speed
76,852

Best Lap by
111 - BURDA Jaroslav

Printed: 2012.06.16. 19:05:00

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 2WD 1600+

3.előfutam - Heat 3

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 19:00



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(101) TASKÓ Rodrigó
1
2
3

(111) BURDA Jaroslav
1
2
3

(108) TÖLGYFA Attila
1
2
3

(103) SZATMÁRI Gergő
1
2
3

(110) SZEGFŰ Adrienn
1
2
3

Lap Tm

51.334
49.431
50.439

54.074
50.207
48.717

52.228
49.692
51.144

54.788
50.743
50.484

59.226
53.729
52.385

Diff

+1.903

+1.008

+5.357
+1.490

+2.536

+1.452

+4.304
+0.259

+6.841
+1.344

Time of Day

18:57:15.851
18:58:05.282
18:58:55.721

18:57:18.591
18:58:08.798
18:58:57.515

19:01:39.676
19:02:29.368
19:03:20.512

19:01:42.236
19:02:32.979
19:03:23.463

18:57:23.743
18:58:17.472
18:59:09.857

Printed: 2012.06.16. 19:05:36
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Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 2WD 1600+

3.előfutam - Heat 3

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 19:00



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 2WD +1600 RabócsiRing  1,040 Km

Előfutamok eredménye (Állás az 1. + 2. + 3. előfutam után) 2012.06.16.
Results of Heats (Results after Heat 1 + 2 + 3)

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo. Pont 1.f. 2.f. 3.f. Lr.p. Legj.idő
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subd. Point H1. H2. H3. W.p. Best Tm.

1 109 MÓRÉ Tibor HUN VW Golf VR6 DIV2 2WD 2800 2 1 1 90 (90) 2:23.161
2 101 TASKÓ Rodrigó HUN BMW E36 DIV2 2WD 3000 3 2 2 1 (2) 2:25.572
3 108 TÖLGYFA Attila HUN Opel Astra F DIV2 2WD 2000 6 3 3 3 (3) 2:29.244
4 111 BURDA Jaroslav SVK Honda Civic DIV2 2WD 1800 6 4 4 2 (4) 2:30.569
5 103 SZATMÁRI Gergő HUN Mercedes-Benz E320 DIV2 2WD 3200 9 5 5 4 (5) 2:35.642
6 110 SZEGFŰ Adrienn HUN Opel Astra GSI DIV2 2WD 2000 11 6 6 5 (6) 2:45.340

Nem értékelhető / Not classified
102 TASKÓ Attila HUN VW Golf VR6 DIV2 2WD 3000 180 90 90 90 (90) 0

Least Pt Best Heat Tm Best Tm by
2 2:23.161 109 - MÓRÉ Tibor

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 19:08 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 2WD +1600 RabócsiRing  1,040 Km

Döntő besorolás 2012.06.16.
Starting list for the Finals

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo.
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subdiv.

A döntő / Final A
1 109 MÓRÉ Tibor HUN VW Golf VR6 DIV2 2WD 2800
2 101 TASKÓ Rodrigó HUN BMW E36 DIV2 2WD 3000
3 108 TÖLGYFA Attila HUN Opel Astra F DIV2 2WD 2000
4 111 BURDA Jaroslav SVK Honda Civic DIV2 2WD 1800
5 103 SZATMÁRI Gergő HUN Mercedes-Benz E320 DIV2 2WD 3200
6 110 SZEGFŰ Adrienn HUN Opel Astra GSI DIV2 2WD 2000

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 19:10 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 2WD +1600 RabócsiRing  1,040 Km

Döntő eredmények 2012.06.16.
Results of Finals

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo. Kör Össz.idő Kül. Lj. kör
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subdiv. Laps Total Tm. Diff. Best Lap

A döntő / Final A
1 109 MÓRÉ Tibor HUN VW Golf VR6 DIV2 2WD 2800 5 3:57.552 45.580
2 101 TASKÓ Rodrigó HUN BMW E36 DIV2 2WD 3000 5 3:59.138 1.586 45.888
3 108 TÖLGYFA Attila HUN Opel Astra F DIV2 2WD 2000 5 4:10.481 12.929 48.509
4 103 SZATMÁRI Gergő HUN Mercedes-Benz E320 DIV2 2WD 3200 5 4:25.011 27.459 51.213
5 111 BURDA Jaroslav SVK Honda Civic DIV2 2WD 1800 5 4:29.034 31.482 48.894
6 110 SZEGFŰ Adrienn HUN Opel Astra GSI DIV2 2WD 2000 4.657 5 Laps

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 20:57 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(109) MÓRÉ Tibor
1
2
3
4
5

(101) TASKÓ Rodrigó
1
2
3
4
5

(108) TÖLGYFA Attila
1
2
3
4
5

(103) SZATMÁRI Gergő
1
2
3
4
5

(111) BURDA Jaroslav
1
2
3
4
5

Lap Tm

47.939
47.833
46.391
45.580
46.384

47.390
46.824
45.888
47.915
47.470

48.826
48.509
49.242
48.950
51.023

51.213
52.483
52.559
51.501
52.557

54.859
50.197
52.369
58.419
48.894

Diff

+2.359
+2.253
+0.811

+0.804

+1.502
+0.936

+2.027
+1.582

+0.317

+0.733
+0.441
+2.514

+1.270
+1.346
+0.288
+1.344

+5.965
+1.303
+3.475
+9.525

Time of Day

20:49:45.607
20:50:33.440
20:51:19.831
20:52:05.411
20:52:51.795

20:49:45.284
20:50:32.108
20:51:17.996
20:52:05.911
20:52:53.381

20:49:47.000
20:50:35.509
20:51:24.751
20:52:13.701
20:53:04.724

20:49:50.154
20:50:42.637
20:51:35.196
20:52:26.697
20:53:19.254

20:49:53.398
20:50:43.595
20:51:35.964
20:52:34.383
20:53:23.277

Printed: 2012.06.16. 20:55:08

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 2WD 1600+

A Döntő - Final A

Race (5 Laps) started at 20:48:54

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 20:45



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 2WD +1600 RabócsiRing  1,040 Km

Végeredmények HIVATALOS 2012.06.16.
Final Results OFFICIAL

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo.
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subdiv.

1 109 MÓRÉ Tibor HUN VW Golf VR6 DIV2 2WD 2800
2 101 TASKÓ Rodrigó HUN BMW E36 DIV2 2WD 3000
3 108 TÖLGYFA Attila HUN Opel Astra F DIV2 2WD 2000
4 103 SZATMÁRI Gergő HUN Mercedes-Benz E320 DIV2 2WD 3200
5 111 BURDA Jaroslav SVK Honda Civic DIV2 2WD 1800
6 110 SZEGFŰ Adrienn HUN Opel Astra GSI DIV2 2WD 2000

Nem értékelhető / Not classified
102 TASKÓ Attila HUN VW Golf VR6 DIV2 2WD 3000

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 20:59 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



Pos
1
2
3

PIC
1
2
3

No.
201
202
203

Name
BAGOS Tomas
WERFRING Bruno
SOLTES Kristian

Nat.
SVK
AUT
SVK

Competitor Car
Honda Civic
VW Golf GTI 1
Suzuki

Class
DIV1 NY1600
DIV1 NY1600
DIV1 NY1600

ccm
1500
1600
1600

Best Tm
47.319
48.366
50.488

Diff

1.047
3.169

Laps
2
2
2

Sorted on Best Lap time

Printed: 2012.06.16. 11:12:03

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Nyugati 1600

Időmérő edzés (1.f. besorolás - Starting order for Heat 1)

Qualifying

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 11:10



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(201) BAGOS Tomas
1
2

(202) WERFRING Bruno
1
2

(203) SOLTES Kristian
1
2

Lap Tm

47.319
48.083

48.366
48.825

50.488
50.833

Diff

+0.764

+0.459

+0.345

Time of Day

11:10:37.574
11:11:25.657

11:10:32.427
11:11:21.252

11:10:29.959
11:11:20.792

Printed: 2012.06.16. 11:12:54

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Nyugati 1600

Időmérő edzés (1.f. besorolás - Starting order for Heat 1)

Qualifying

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 11:10



Pos
1
2
3

No.
201
202
203

Name
BAGOS Tomas
WERFRING Bruno
SOLTES Kristian

Nat.
SVK
AUT
SVK

Competitor Car
Honda Civic
VW Golf GTI 1
Suzuki

Class
DIV1 NY1600
DIV1 NY1600
DIV1 NY1600

ccm
1500
1600
1600

Laps
3
3
3

Total Tm
2:26.910
2:28.985
2:35.313

Diff

2.075
8.403

Best Tm
47.752
46.180
49.739

Points
1
2
3

L

Sorted on Laps

Margin of Victory
2.075

Avg. Speed
76,455

Best Lap Tm
46.180

Best Speed
81,074

Best Lap by
202 - WERFRING Bruno

Printed: 2012.06.16. 14:27:51

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Nyugati 1600

1.előfutam - Heat 1 (2.futam besorolás - Starting order for Heat 2)

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 14:25



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(201) BAGOS Tomas
1
2
3

(202) WERFRING Bruno
1
2
3

(203) SOLTES Kristian
1
2
3

Lap Tm

51.207
47.951
47.752

52.112
50.693
46.180

55.098
50.476
49.739

Diff

+3.455
+0.199

+5.932
+4.513

+5.359
+0.737

Time of Day

14:25:45.805
14:26:33.756
14:27:21.508

14:25:46.710
14:26:37.403
14:27:23.583

14:25:49.696
14:26:40.172
14:27:29.911

Printed: 2012.06.16. 14:28:32

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Nyugati 1600

1.előfutam - Heat 1 (2.futam besorolás - Starting order for Heat 2)

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 14:25



Pos
1
2

Not classified (3 Laps)

No.
201
203

202

Name
BAGOS Tomas
SOLTES Kristian

WERFRING Bruno

Nat.
SVK
SVK

AUT

Competitor Car
Honda Civic
Suzuki

VW Golf GTI 1

Class
DIV1 NY1600
DIV1 NY1600

DIV1 NY1600

ccm
1500
1600

1600

Laps
3
3

1

Total Tm
2:33.445
2:37.106

1:01.112

Diff

3.661

2 Laps

Best Tm
50.243
50.721

1:01.112

Points
1
2

80

Sorted on Laps

Margin of Victory
3.661

Avg. Speed
73,199

Best Lap Tm
50.243

Best Speed
74,518

Best Lap by
201 - BAGOS Tomas

Printed: 2012.06.16. 16:55:56

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Nyugati 1600

2.előfutam - Heat 2

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 16:50



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(201) BAGOS Tomas
1
2
3

(203) SOLTES Kristian
1
2
3

(202) WERFRING Bruno
1

Lap Tm

52.751
50.243
50.451

55.185
50.721
51.200

1:01.112

Diff

+2.508

+0.208

+4.464

+0.479

Time of Day

16:45:18.693
16:46:08.936
16:46:59.387

16:45:21.127
16:46:11.848
16:47:03.048

16:45:27.054

Printed: 2012.06.16. 16:56:38

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Nyugati 1600

2.előfutam - Heat 2

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 16:50



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Nyugati 1600 RabócsiRing  1,040 Km

Állás az 1. + 2. előfutam után (3. előfutam besorolás) 2012.06.16.
Results after Heat 1 + 2 (Starting list for Heat 3)

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo. Pont 1.f. 2.f. 3.f. Lr.p. Legj.idő
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subd. Point H1. H2. H3. W.p. Best Tm.

1 201 BAGOS Tomas SVK Honda Civic DIV1 NY1600 1500 2 1 1 -- (0) 2:26.910
2 203 SOLTES Kristian SVK Suzuki DIV1 NY1600 1600 5 3 2 -- (0) 2:35.313
3 202 WERFRING Bruno AUT VW Golf GTI 1 DIV1 NY1600 1600 82 2 80 -- (0) 2:28.985

Least Pt Best Heat Tm Best Tm by
2 2:26.910 201 - BAGOS Tomas

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 16:59 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



Pos
1
2

Not classified (3 Laps)
DNS

No.
202
203

201

Name
WERFRING Bruno
SOLTES Kristian

BAGOS Tomas

Nat.
AUT
SVK

SVK

Competitor Car
VW Golf GTI 1
Suzuki

Honda Civic

Class
DIV1 NY1600
DIV1 NY1600

DIV1 NY1600

ccm
1600
1600

1500

Laps
3
3

Total Tm
2:28.994
2:45.565

Diff

16.571

DNS

Best Tm
47.063
51.131

Points
1
2

90

Sorted on Laps

Margin of Victory
16.571

Avg. Speed
75,386

Best Lap Tm
47.063

Best Speed
79,553

Best Lap by
202 - WERFRING Bruno

Printed: 2012.06.16. 19:12:28

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Nyugati 1600

3.előfutam - Heat 3

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 19:10



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(202) WERFRING Bruno
1
2
3

(203) SOLTES Kristian
1
2
3

Lap Tm

54.117
47.814
47.063

1:02.168
51.131
52.266

Diff

+7.054
+0.751

+11.037

+1.135

Time of Day

19:05:12.701
19:06:00.515
19:06:47.578

19:05:20.752
19:06:11.883
19:07:04.149

Printed: 2012.06.16. 19:13:16

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Nyugati 1600

3.előfutam - Heat 3

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 19:10



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Nyugati 1600 RabócsiRing  1,040 Km

Előfutamok eredménye (Állás az 1. + 2. + 3. előfutam után) 2012.06.16.
Results of Heats (Results after Heat 1 + 2 + 3)

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo. Pont 1.f. 2.f. 3.f. Lr.p. Legj.idő
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subd. Point H1. H2. H3. W.p. Best Tm.

1 201 BAGOS Tomas SVK Honda Civic DIV1 NY1600 1500 2 1 1 90 (90) 2:26.910
2 202 WERFRING Bruno AUT VW Golf GTI 1 DIV1 NY1600 1600 3 2 80 1 (80) 2:28.985
3 203 SOLTES Kristian SVK Suzuki DIV1 NY1600 1600 4 3 2 2 (3) 2:35.313

Least Pt Best Heat Tm Best Tm by
2 2:26.910 201 - BAGOS Tomas

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 19:16 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Nyugati 1600 RabócsiRing  1,040 Km

Döntő besorolás 2012.06.16.
Starting list for the Finals

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo.
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subdiv.

A döntő / Final A
1 201 BAGOS Tomas SVK Honda Civic DIV1 NY1600 1500
2 202 WERFRING Bruno AUT VW Golf GTI 1 DIV1 NY1600 1600
3 203 SOLTES Kristian SVK Suzuki DIV1 NY1600 1600

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 19:17 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Nyugati 1600 RabócsiRing  1,040 Km

Döntő eredmények 2012.06.16.
Results of Finals

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo. Kör Össz.idő Kül. Lj. kör
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subdiv. Laps Total Tm. Diff. Best Lap

A döntő / Final A
1 202 WERFRING Bruno AUT VW Golf GTI 1 DIV1 NY1600 1600 5 4:06.942 47.021
2 203 SOLTES Kristian SVK Suzuki DIV1 NY1600 1600 5 4:23.967 17.025 51.434
3 201 BAGOS Tomas SVK Honda Civic DIV1 NY1600 1500 3 2:26.398 2 Laps 47.266

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 21:06 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(202) WERFRING Bruno
1
2
3
4
5

(203) SOLTES Kristian
1
2
3
4
5

(201) BAGOS Tomas
1
2
3

Lap Tm

48.775
47.021
48.254
48.285
51.003

51.434
51.937
51.603
52.457
52.511

48.193
47.266
47.910

Diff

+1.754

+1.233
+1.264
+3.982

+0.503
+0.169
+1.023
+1.077

+0.927

+0.644

Time of Day

21:01:03.703
21:01:50.724
21:02:38.978
21:03:27.263
21:04:18.266

21:01:06.783
21:01:58.720
21:02:50.323
21:03:42.780
21:04:35.291

21:01:02.546
21:01:49.812
21:02:37.722

Printed: 2012.06.16. 21:05:06

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Nyugati 1600

A Döntő - Final A

Race (5 Laps) started at 21:00:11

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 21:00



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV I. Nyugati 1600 RabócsiRing  1,040 Km

Végeredmények HIVATALOS 2012.06.16.
Final Results OFFICIAL

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo.
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subdiv.

1 202 WERFRING Bruno AUT VW Golf GTI 1 DIV1 NY1600 1600
2 203 SOLTES Kristian SVK Suzuki DIV1 NY1600 1600
3 201 BAGOS Tomas SVK Honda Civic DIV1 NY1600 1500

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 21:07 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



Pos
1
2
3
4

PIC
1
2
3
4

No.
1
3
6
2

Name
TASKÓ Rodrigó
SZATMÁRI Gergő
LIPÓTH Zoltán
TASKÓ Attila

Nat.
HUN
HUN
HUN
HUN

Competitor Car
BMW E36
Mercedes-Benz E320
Ford Fiesta
VW Golf VR6

Class
DIV2 4WD
DIV2 4WD
DIV2 4WD
DIV2 4WD

ccm
2000
3200
2000
2000

Best Tm
50.973
52.061
58.514

Diff

1.088
7.541

Laps
2
2
2

Sorted on Best Lap time

Printed: 2012.06.16. 11:15:45

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 4WD 1600+

Időmérő edzés (1.f. besorolás - Starting order for Heat 1)

Qualifying

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 11:15



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(1) TASKÓ Rodrigó
1
2

(3) SZATMÁRI Gergő
1
2

(6) LIPÓTH Zoltán
1
2

Lap Tm

50.973
53.434

52.061
53.523

59.952
58.514

Diff

+2.461

+1.462

+1.438

Time of Day

11:14:38.037
11:15:31.471

11:14:08.801
11:15:02.324

11:14:28.656
11:15:27.170

Printed: 2012.06.16. 11:16:56

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 4WD 1600+

Időmérő edzés (1.f. besorolás - Starting order for Heat 1)

Qualifying

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 11:15



Pos
1
2
3

Not classified (3 Laps)
DNS

No.
1
3
6

2

Name
TASKÓ Rodrigó
SZATMÁRI Gergő
LIPÓTH Zoltán

TASKÓ Attila

Nat.
HUN
HUN
HUN

HUN

Competitor Car
BMW E36
Mercedes-Benz E320
Ford Fiesta

VW Golf VR6

Class
DIV2 4WD
DIV2 4WD
DIV2 4WD

DIV2 4WD

ccm
2000
3200
2000

2000

Laps
3
3
3

Total Tm
2:29.792
2:35.066
2:37.389

Diff

5.274
7.597

DNS

Best Tm
48.927
50.116
50.391

Points
1
2
3

90

Sorted on Laps

Margin of Victory
5.274

Avg. Speed
74,984

Best Lap Tm
48.927

Best Speed
76,522

Best Lap by
1 - TASKÓ Rodrigó

Printed: 2012.06.16. 14:32:14

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 4WD 1600+

1.előfutam - Heat 1 (2.futam besorolás - Starting order for Heat 2)

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 14:30



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(1) TASKÓ Rodrigó
1
2
3

(3) SZATMÁRI Gergő
1
2
3

(6) LIPÓTH Zoltán
1
2
3

Lap Tm

51.265
48.927
49.600

54.624
50.116
50.326

56.321
50.677
50.391

Diff

+2.338

+0.673

+4.508

+0.210

+5.930
+0.286

Time of Day

14:29:36.253
14:30:25.180
14:31:14.780

14:29:39.612
14:30:29.728
14:31:20.054

14:29:41.309
14:30:31.986
14:31:22.377

Printed: 2012.06.16. 14:33:26

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 4WD 1600+

1.előfutam - Heat 1 (2.futam besorolás - Starting order for Heat 2)

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 14:30



Pos
1
2
3

Not classified (3 Laps)
DNS

No.
1
6
3

2

Name
TASKÓ Rodrigó
LIPÓTH Zoltán
SZATMÁRI Gergő

TASKÓ Attila

Nat.
HUN
HUN
HUN

HUN

Competitor Car
BMW E36
Ford Fiesta
Mercedes-Benz E320

VW Golf VR6

Class
DIV2 4WD
DIV2 4WD
DIV2 4WD

DIV2 4WD

ccm
2000
2000
3200

2000

Laps
3
3
3

Total Tm
2:31.568
2:34.153
2:35.994

Diff

2.585
4.426

DNS

Best Tm
48.249
48.739
51.271

Points
1
2
3

90

Sorted on Laps

Margin of Victory
2.585

Avg. Speed
74,105

Best Lap Tm
48.249

Best Speed
77,597

Best Lap by
1 - TASKÓ Rodrigó

Printed: 2012.06.16. 17:00:41

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 4WD 1600+

2.előfutam - Heat 2

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 16:55



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(1) TASKÓ Rodrigó
1
2
3

(6) LIPÓTH Zoltán
1
2
3

(3) SZATMÁRI Gergő
1
2
3

Lap Tm

54.944
48.375
48.249

56.179
48.739
49.235

53.088
51.271
51.635

Diff

+6.695
+0.126

+7.440

+0.496

+1.817

+0.364

Time of Day

16:53:12.053
16:54:00.428
16:54:48.677

16:53:13.288
16:54:02.027
16:54:51.262

16:53:10.197
16:54:01.468
16:54:53.103

Printed: 2012.06.16. 17:01:27

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 4WD 1600+

2.előfutam - Heat 2

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 16:55



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 4WD +1600 RabócsiRing  1,040 Km

Állás az 1. + 2. előfutam után (3. előfutam besorolás) 2012.06.16.
Results after Heat 1 + 2 (Starting list for Heat 3)

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo. Pont 1.f. 2.f. 3.f. Lr.p. Legj.idő
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subd. Point H1. H2. H3. W.p. Best Tm.

1 1 TASKÓ Rodrigó HUN BMW E36 DIV2 4WD 2000 2 1 1 -- (0) 2:29.792
2 6 LIPÓTH Zoltán HUN Ford Fiesta DIV2 4WD 2000 5 3 2 -- (0) 2:34.153
3 3 SZATMÁRI Gergő HUN Mercedes-Benz E320 DIV2 4WD 3200 5 2 3 -- (0) 2:35.066
4 2 TASKÓ Attila HUN VW Golf VR6 DIV2 4WD 2000 180 90 90 -- (0) 0

Least Pt Best Heat Tm Best Tm by
2 2:29.792 1 - TASKÓ Rodrigó

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 17:05 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



Pos
1
2

Not classified (3 Laps)
DNS
DNS

No.
3
1

2
6

Name
SZATMÁRI Gergő
TASKÓ Rodrigó

TASKÓ Attila
LIPÓTH Zoltán

Nat.
HUN
HUN

HUN
HUN

Competitor Car
Mercedes-Benz E320
BMW E36

VW Golf VR6
Ford Fiesta

Class
DIV2 4WD
DIV2 4WD

DIV2 4WD
DIV2 4WD

ccm
3200
2000

2000
2000

Laps
3
3

Total Tm
2:33.532
2:35.981

Diff

2.449

DNS
DNS

Best Tm
49.623
48.587

Point
1
2

90
90

Sorted on Laps

Margin of Victory
2.449

Avg. Speed
73,157

Best Lap Tm
48.587

Best Speed
77,058

Best Lap by
1 - TASKÓ Rodrigó
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FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 4WD 1600+

3.előfutam - Heat 3

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 19:15



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(3) SZATMÁRI Gergő
1
2
3

(1) TASKÓ Rodrigó
1
2
3

Lap Tm

53.715
50.194
49.623

56.936
48.587
50.458

Diff

+4.092
+0.571

+8.349

+1.871

Time of Day

19:08:45.998
19:09:36.192
19:10:25.815

19:08:49.219
19:09:37.806
19:10:28.264
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OAV DIV II. 4WD 1600+

3.előfutam - Heat 3

Race

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 19:15



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 4WD +1600 RabócsiRing  1,040 Km

Előfutamok eredménye (Állás az 1. + 2. + 3. előfutam után) 2012.06.16.
Results of Heats (Results after Heat 1 + 2 + 3)

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo. Pont 1.f. 2.f. 3.f. Lr.p. Legj.idő
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subd. Point H1. H2. H3. W.p. Best Tm.

1 1 TASKÓ Rodrigó HUN BMW E36 DIV2 4WD 2000 2 1 1 2 (2) 2:29.792
2 3 SZATMÁRI Gergő HUN Mercedes-Benz E320 DIV2 4WD 3200 3 2 3 1 (3) 2:33.532
3 6 LIPÓTH Zoltán HUN Ford Fiesta DIV2 4WD 2000 5 3 2 90 (90) 2:34.153

Nem értékelhető / Not classified
NÉ 2 TASKÓ Attila HUN VW Golf VR6 DIV2 4WD 2000 180 90 90 90 (90) 0

Least Pt Best Heat Tm Best Tm by
2 2:29.792 1 - TASKÓ Rodrigó

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 19:22 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 4WD +1600 RabócsiRing  1,040 Km

Döntő besorolás 2012.06.16.
Starting list for the Finals

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo.
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subdiv.

A döntő / Final A
1 1 TASKÓ Rodrigó HUN BMW E36 DIV2 4WD 2000
2 3 SZATMÁRI Gergő HUN Mercedes-Benz E320 DIV2 4WD 3200
3 6 LIPÓTH Zoltán HUN Ford Fiesta DIV2 4WD 2000

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 19:23 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 4WD +1600 RabócsiRing  1,040 Km

Döntő eredmények 2012.06.16.
Results of Finals

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo. Kör Össz.idő Kül. Lj. kör
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subdiv. Laps Total Tm. Diff. Best Lap

A döntő / Final A
1 1 TASKÓ Rodrigó HUN BMW E36 DIV2 4WD 2000 4 3:33.573 47.735
2 6 LIPÓTH Zoltán HUN Ford Fiesta DIV2 4WD 2000 4.284 4 Laps
3 3 SZATMÁRI Gergő HUN Mercedes-Benz E320 DIV2 4WD 3200

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 21:53 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(1) TASKÓ Rodrigó
1
2
3
4

Lap Tm

47.735
58.492
50.812
53.352

Diff

+10.757
+3.077
+5.617

Time of Day

21:47:20.124
21:48:18.616
21:49:09.428
21:50:02.780
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A Döntő - Final A

Race (4 Laps) started at 21:46:29

RabócsiRing 1,040 Km

2012.06.16. 21:45



FIA CEZ + MNASZ RC; MAMS STQ (Máriapócs)
OAV DIV II. 4WD +1600 RabócsiRing  1,040 Km

Végeredmények HIVATALOS 2012.06.16.
Final Results OFFICIAL

Poz. Rsz. Versenyző Nem. Nevező Autó Kat. Gépo.
Pos. No. Driver Nat. Competitor/Club Car Div. Subdiv.

1 1 TASKÓ Rodrigó HUN BMW E36 DIV2 4WD 2000
2 6 LIPÓTH Zoltán HUN Ford Fiesta DIV2 4WD 2000
3 3 SZATMÁRI Gergő HUN Mercedes-Benz E320 DIV2 4WD 3200

Nem értékelhető / Not classified
2 TASKÓ Attila HUN VW Golf VR6 DIV2 4WD 2000

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a felügyelőtestület/zsűri jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters.  

Printed: 2012.06.16 21:53 Versenyigazgató/Clerk of the Course     Értékelés/Timing     Felügyelőtestület vez./Steward/Jury
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